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Efter att ha pratat med Er personalrekryterare och besökt Er hemsida är jag övertygad 

om att jag är den person Ni söker för jobbet.  

       Personliga relationer har alltid varit min starka sida. Relationer är något mycket 

speciellt som måste vårdas ömt och inte tas för givet. Detta har jag fått erfara genom 

såväl mina jobb som mitt privatliv. Denna erfarenhet grundar sig i egna upplevelser 

och försök, ännu något jag värdesätter högt. Jag tror inte på något förrän jag själv har 

upplevt det, jag ger inte upp utan att ha försökt. Detta gör mig emellertid inte mindre 

benägen att sätta mig in i andra människors problem och upplevelser, snarare 

tvärtom. Detta visar sig genom att jag alltid är villig att lyssna på vad andra har att 

säga. Ingen åsikt är fel, det är bara olika infallsvinklar med syfte att lösa ett 

gemensamt problem.  

        Min stora glädje för att vara i miljöer med mycket människor har tagit sig uttryck i 

att jag har sökt mig till arbetsplatser i aktiva, kundorienterade miljöer, framförallt inom 

försäljningssektorn.  

         Inget problem är för stort. Inga mål är ouppnåeliga. För mig är problem och 

svårigheter motiverande, jag jobbar ofta bättre under press. Den tillfredsställelse jag 

känner efter att ha löst en svår uppgift kan inte jämföras med något annat.  

          Som en effekt av min vilja att kommunicera med människor har jag alltid varit 

mycket förtjust i språk. Känslan av att kunna göra sig förstådd av människor i andra 

kulturer i andra land är obeskrivbar. Som en effekt av detta pratar jag idag fem språk, 

varav tre flytande. Mina språkkunskaper har varit mig till stor nytta hela mitt liv. Ju fler 

språk jag har lärt mig, desto bredare har min krets av vänner och kontakter blivit.  

         Den bransch jag har sökt mig till, den bransch Ni representerar, är inte på något 

sätt en enkel bransch att befinna sig i. Jobbet innebär hårt arbete och mycket 

satsning. Jag är högst medveten om detta, och jag är också högst beredd att satsa 

allt hos Er. Jag vet att jag skulle kunna vara med och utveckla Er verksamhet, jag har 

mycket att erbjuda och många tankar och idéer.  
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